
Sygn. akt I Ns 424/21                                         Stalowa Wola,  dnia 11 października 2021 r. 

 

     „O G Ł O S Z E N I E 

 

      W Sądzie Rejonowym w Stalowej Woli I Wydział Cywilny  do  sygn. akt I Ns 

424/21 toczy się postępowanie z wniosku sprawy z wniosku  Stanisława Paprockiego, 

Teresy Paprockiej z udziałem Krzysztofa Paprockiego, Józefa Hulaka, Jana Hulaka, 

Edwarda Hulaka, Lucjana Hulaka, Marka Hulaka, Tadeusza Hulaka, Marka Samolej, 

Gabrieli Samolej, Adama Paprockiego, Bogusława Paprockiego, Dariusza Długosza, 

Damiana Paprockiego, Ireny Dyndał, Krystyny Gajewskiej, Anny Kolagi, Iwony 

Kozioł, Barbary Czajki c. Tadeusza, Andrzeja Czajki s. Tadeusza, Marii Czajki c. 

Stanisława, Zygmunta Czajki s. Stanisława o stwierdzenie zasiedzenia nieruchomości 

położonej w Zaklikowie stanowiącej działkę nr ewid. 98 o pow. 1,0315 ha, dla której 

nie jest prowadzona księga wieczysta. Na działkę przedmiotową wydany został w dniu 

11 czerwca 1975 roku Akt Własności Ziemi Nr GU.on.451/7-95/75 na rzecz Antoniny 

Czajka, która zmarła w dniu 12 lutego 1977 roku 

 Zarządzeniem przewodniczącego z dnia 4 października 2021 r. ustanowiony został 

kurator w osobie pracownika Sadu Rejonowego w Stalowej Woli Adama Loryś dla nieznanych 

z miejsca pobytu uczestników Barbary Czajki c. Tadeusza, Andrzeja Czajki s. Tadeusza, Marii 

Czajki c. Stanisława, Zygmunta Czajki s. Stanisława. 

 

Sąd  wzywa wszystkich zainteresowanych, a w szczególności spadkobierców Tadeusza 

Czajki i Stanisława Czajki, aby w terminie trzech miesięcy od daty ukazania się  niniejszego 

ogłoszenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym, zgłosili się w Sądzie Rejonowym w 

Stalowej Woli i wykazali swoje prawa do nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie pominięci 

zostaną w toczącym się postępowaniu, a sąd stwierdzi zasiedzenie, jeżeli zostanie ono 

udowodnione.” 

 

 

                                                                  Sędzia  

                                                           Jolanta Libicz- Lachcik 

 

 
 

 


